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Б А Р А Њ Е 

за промена на интернет пакет  

 

Од _______________________________________________ кој е претплатник на ТРД РОБИ 

ДООЕЛ Штип, со шифра ________________ и адреса________________________________, 

БАРАМ да ми се изврши промена на интернет пакетот кој е избран подолу и истиот ќе 

започнам да го користам од ____________________ : 

 
Пакети за физички лица:     

 500 фиксна претплата    500 ден + доплата 
 

Пакети за правни лица: 
 500   1500   3000   4500   6000 
 
 
Датум на поднесување:_______________________ 
 
Претплатник-барател:      Оператор 
___________________     ___________________ 
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